
Obecní úřad Vidim, Vidim 4, 277 21 Liběchov, tel.: 315 695 138  

 

U P O Z O R N Ě N Í 
Splatnost místního poplatku za obecní systém 

odpadového hospodářství: nejpozději do 31. 05. 2025 

Sazba místního poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství: 

▪ fyzická osoba přihlášená v obci Vidim: 900,-Kč/za osobu 

▪ vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo 

stavbu pro rodinnou rekreaci, ve které není přihlášena 

žádná fyzická osoba a která je umístěna na území obce 

Vidim: 900,-Kč/za objekt 

Poplatek lze platit: 

➢ v hotovosti: ve středu od 16,00 – 18,00 hod. a v pátek od 

12,00 – 18,00 hod.  

➢ na účet obce Vidim: č. 20123171/0100 

variabilní symbol 2025XX   je číslo popisné nebo číslo 

evidenční budovy 

Obecně závazné vyhlášky obce Vidim jsou zveřejněny v elektronické podobě na: 

www.obec-vidim.cz →ÚŘAD→ÚŘEDNÍ DESKA→Vyhlášky. 

           

http://www.obec-vidim.cz/

